על מנת לאפשר למשיב לעמוד בתנאי השחרור שנקבעו בעניינו ולהפחית מעט מהלחץ, אני מתירה שעות התאווררות
בליווי ובפיקוח של הערבה, בין 10:00 ל-12:00.

נקבע דיון נוסף לשם קבלת חוו"ד פסיכיאטרית ליום 18.05.15, בשעה 08:30.

הפסיכיאטר המחוזי מתבקש לערוך חוות דעתו עד למועד הדיון הבא.

המזכירות והסנגור יעבירו העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ה, 31/03/2015 במעמד
הנוכחים.

נעה תבור , שופטת